СОВЕТ  НОВОПАШКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от  15.06.2016                                                                                 №  84
ст-ца Новопашковская

О внесении изменений в решение Совета Новопашковского сельского
по​селения Крыловского района от 20.04.2010 № 46 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новопаш​ковском сельском поселении Крыловского  района»
       В соответствии со статьями 184.1. и 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством решение Совета Новопашковского сельского поселения Крыловского района от 20.04.2010 № 46 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новопаш​ковском сельском поселении Крыловского  района»,  Совет Новопашковского сельского поселения Крыловского района РЕШИЛ:
        1. Внести в решение Совета Новопашковского сельского поселения Крыловского района от 20.04.2010 № 46 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новопаш​ковском сельском поселении Крыловского  района» следующие изменения:

  В приложении:
1) в пункте 2 статьи 11:
а) абзац седьмой изложить в следующей редакции:
           «- верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом, и (или) верхний предел внешнего долга на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом»;

б) дополнить абзацем тринадцатым следующего содержания:
             «- реестры источников доходов бюджета  поселения».

2) в пункте 3 статьи 20:

а) абзац третий и пятый  исключить;
б) дополнить абзацем четвертым следующего содержания:
«-расходов бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета поселения»;
в) дополнить абзацем пятым следующего содержания:

           «- расходов бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета поселения»;

г) дополнить абзацем шестым следующего содержания:

          « - решением об исполнении бюджета также утверждаются иные показатели, установленные соответственно настоящим Кодексом, законом субъекта Российской Федерации, муниципальным правовым актом представительного органа поселения для решения об исполнении бюджета».
        2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  депутатскую комиссию Совета Новопашковского сельского поселения по финансам, бюджету, налогам, сельскому хозяйству, промышленности, жилищно-бытовому обслуживанию населения (Петросян).
        3. Решение подлежит официальному обнародованию (опубликованию)  не

позднее 10 дней после его подписания и вступает в силу со дня его  обнародо-

вания.

Глава Новопашковского сельского поселения

Крыловского района                                                                            И.В. Корсун